ממכלול הנסיבות דלעיל, איני סבור כי יש מקום לעיקול מלוא הסכום המצוי בחשבון הבנק וניתן להסתפק בעיקול על סך 10,000 ₪ מתוך הסכום.

אשר על כן אני קובע כי סך של 10,000 ₪ יוקפא בחשבון נפרד שייקבע על ידי הבנק.

אני מעכב את ביצוע החלטתי עד ליום 19.7.15.

המזכירות תשלח הודעה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ה, 13 יולי 2015, בהעדר הצדדים.